
ZARZĄDZENIE NR VII/138/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Orzesze na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. poz. 885 z 2013r. ze zm.) oraz § 18 Uchwały nr IV/24/15 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 
22 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2015 rok.

Ustalam co następuje

§ 1. Dokonać zmian w dochodach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ulega zwiększeniu o 140 757,08 zł.

§ 2. Dokonać zmian w wydatkach budżetu Miasta Orzesze zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków ulega zwiększeniu o 140 757,08 zł.

§ 3. Ustala się zaktualizowane dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Ustala się zaktualizowane wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr VII/138/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 11.08.2015r.
Plan dochodów na 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 140 757,082 491 826,00 2 632 583,08

80101 Szkoły podstawowe 90 108,41 168 798,4178 690,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 90 108,41 90 108,41

80110 Gimnazja 50 648,67 56 848,676 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 50 648,67 50 648,67

55 384 013,26 55 524 770,34140 757,08Razem:
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Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr VII/138/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 11.08.2015r. Plan wydatków na 2015r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

26 392 047,42 25 729 375,00 20 663 910,0025 467 982,00 208 583,00 0,00 662 672,42662 672,4252 810,00 0,00 0,00 0,00 0,004 804 072,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 532 804,50

140 757,08

0,00 0,00

0,00

0,0052 810,00

0,00

0,00

25 870 132,08

140 757,08

0,00

25 608 739,08

140 757,08

0,00

20 663 910,00

0,00

0,00

4 944 829,08

140 757,08

0,00

208 583,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

662 672,42

0,00

0,00

662 672,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

10 368 807,42

Szkoły podstawowe

10 231 445,00 8 961 710,0010 224 625,00 1 262 915,00 0,00 6 820,00 0,00 0,00 0,00 137 362,42 137 362,42 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 820,00

0,00

0,000,00

90 108,41

10 458 915,83 10 321 553,41

90 108,41

0,00

10 314 733,41

90 108,41

0,00

8 961 710,00

0,00

0,00

1 353 023,41

90 108,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

137 362,42

0,00

0,00

137 362,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

5 374 237,00

Gimnazja

4 859 237,00 4 136 650,004 854 917,00 718 267,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 320,00

0,00

0,000,00

50 648,67

5 424 885,67 4 909 885,67

50 648,67

0,00

4 905 565,67

50 648,67

0,00

4 136 650,00

0,00

0,00

768 915,67

50 648,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

515 000,00

0,00

0,00

515 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

57 902 491,26 52 355 664,70 41 600 904,30 27 477 427,92 14 123 476,38 5 767 885,00 4 499 675,40 5 546 826,565 546 826,56444 000,000,0043 200,00 70 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 43 200,00
0,00
0,00

4 499 675,40
0,00
0,000,00

140 757,08
58 043 248,34 52 496 421,78

140 757,08
0,00

41 741 661,38
140 757,08

0,00

27 477 427,92
0,00
0,00

14 264 233,46
140 757,08

0,00

5 767 885,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

444 000,00
0,00
0,00

5 546 826,56
0,00
0,00

5 546 826,56
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 439314D9-F284-4A77-81D8-2E68D923E30E. Przyjęty Strona 3



Strona 1 z 2
BeSTia

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr VII/138/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 11.08.2015r.
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 19 511,11

01095 Pozostała działalność 19 511,11

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
19 511,11

750 Administracja publiczna 91 160,00

75011 Urzędy wojewódzkie 91 160,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
91 160,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 97 439,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 400,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 836,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
76 836,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 17 203,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
17 203,00

752 Obrona narodowa 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
600,00

801 Oświata i wychowanie 140 757,08

80101 Szkoły podstawowe 90 108,41

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
90 108,41

80110 Gimnazja 50 648,67

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
50 648,67

851 Ochrona zdrowia 5 309,00

85195 Pozostała działalność 5 309,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 309,00

852 Pomoc społeczna 3 342 248,15

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 174 734,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 174 734,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
9 574,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
9 574,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 427,15
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2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
4 427,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 85 328,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
85 328,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 320,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
58 320,00

85295 Pozostała działalność 9 865,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
9 865,00

3 697 024,34Razem:
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Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr VII/138/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 11.08.2015r. Plan wydatków związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2015

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 511,11 19 511,11 0,0019 511,11 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 511,11

01095 19 511,11Pozostała działalność 19 511,11 0,0019 511,11 19 511,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 91 160,00 91 160,00 89 144,0091 160,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 016,00

75011 91 160,00Urzędy wojewódzkie 91 160,00 89 144,0091 160,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 97 439,00 97 439,00 38 510,9253 919,00 0,00 0,00 0,000,0043 520,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 408,08

75101 3 400,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 3 400,00 3 350,003 400,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 76 836,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 836,00 24 564,9233 316,00 8 751,08 0,00 43 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 17 203,00Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 17 203,00 10 596,0017 203,00 6 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75212 600,00Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 140 757,08 140 757,08 0,00140 757,08 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 757,08

80101 90 108,41Szkoły podstawowe 90 108,41 0,0090 108,41 90 108,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 50 648,67Gimnazja 50 648,67 0,0050 648,67 50 648,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 5 309,00 5 309,00 2 934,005 309,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 375,00

85195 5 309,00Pozostała działalność 5 309,00 2 934,005 309,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 342 248,15 3 342 248,15 199 277,00285 088,75 0,00 0,00 0,000,003 057 159,40 0,00 0,00 0,00 0,0085 811,75

85212 3 174 734,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 174 734,00 197 412,00215 242,00 17 830,00 0,00 2 959 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 9 574,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

9 574,00 0,009 574,00 9 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 4 427,15Dodatki mieszkaniowe 4 427,15 0,0087,75 87,75 0,00 4 339,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 85 328,00Ośrodki pomocy społecznej 85 328,00 0,000,00 0,00 0,00 85 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 58 320,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 58 320,00 0,0058 320,00 58 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 9 865,00Pozostała działalność 9 865,00 1 865,001 865,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 3 697 024,34 3 697 024,34 596 344,94 330 465,92 265 879,02 0,00 3 100 679,40 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00
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